第８０回 近畿地方社会保険医療協議会総会 議事要旨

先に開催された標記会議の議事要旨を以下のとおり公開します。

１ 日 時   令和５年１０月２４日 ～ 令和５年１１月１日

２ 場 所   書面開催

３ 出席者（敬称略）

委 員

（支払側代表）  相 馬 昇 司   玉 木 真 理

多 田 雅 史   島 田 由紀恵

南 澤 宏 樹   内 町  彰

平 岡 潤 二

（診療側代表）  安 川 繁 博   濱 島 高 志

阪 本  栄    三 浦 一 樹

島   欽 也   小 池 宏 忠

道 明 雅 代

（公益代表）   笠 井 恭 子   山 中 京 子

関 川 芳 孝   芦 谷 政 浩

和家佐 日登美   片 山 直 子

４ 議 事

   会長の選出について

５ 議事概要

会長選挙を行い、公益を代表する山中京子委員を選出した。